
DATAT E RIPROVIMEVE VITI AKADEMIK 2021-2022 

 
CIKLI I STUDIMEVE PROGRAMI INTEGRUAR MASTER NË DREJTËSI  

 
 

VITI LËNDA DATA ORA SALLA 

I PARË Hyrje në të drejtë private 05.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 + 
Gr 3 

 

I PARË Filozofi e së drejtës 21.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 + 
Gr 3 

 

I PARË E drejta romake 07.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 + 
Gr 3 

 

I PARË  E drejta publike 08.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 + 
Gr 3 

 

I PARË E drejta kushtetuese 20.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 + 
Gr 3 

 

I PARË Histori e institucioneve 12.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 + 
Gr 3 

 

I PARË Histori shteti dhe e së drejtës 13.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 + 
Gr 3 

 

I DYTË E drejta penale (pj e përgjithshme) 15.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2  

 

I DYTË 1.Teknike legjislative (L. me 
zgjedhje) 
2. E drejte sindikale (L. me 
zgjedhje) 

16.09.2022 
 
 

10.00   
 
 

 

I DYTË E drejta ndërkombëtare publike 19.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2  

 

I DYTË E drejta civile (pj e posaçme) 06.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2  

 

I DYTË E drejta penale (pj.e posaçme) 09.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2  

 

I DYTË E drejta administrative 22.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2  

 

I DYTË E drejta civile (pj.e përgjithshme) 23.09.2022 
 

10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 

 
 
 

 
 

 
 



CIKLI I STUDIMEVE BACHELOR 
 

VITI LËNDA DATA ORA SALLA 

I PARË E drejte romake 16.09.2022 11.00  

I PARË E drejte publike 23.09.2022 11.00  

I PARË E drejta kushtetuese 19.09.2022 11.00  

I PARË E drejta civile 20.09.2022 11.00  

I PARË Histori shteti e së drejtës 21.09.2022 11.00  

I PARË Histori e institucioneve 22.09.2022 11.00  

I PARË Filozofi e së drejtës 26.09.2022 11.00  

I DYTË E drejta administrative 27.09.2022 11.00  

I DYTË E drejta e detyrimeve  08.09.2022 11.00  

I DYTË E drejta ndërkombëtare publike 28.09.2022 12.00  

I DYTË E drejta penale (pj e përgjithshme) 29.09.2022 14.00  

I DYTË E drejte pune  30.09.2022 11.00  

I DYTË E drejta familjare 09.09.2022 11.00  

I DYTË Institucionet e se drejtes romake  
Histori e se drejtes penale  
Teknike legjislative 
E drejte e sigurimeve shoqerore  
Gjuhe e huaj (Anglisht, Frengjisht, 
Latinisht, Gjermansht, Italisht) 

22.09.2022 11.00  

I DYTË E drejte e organizatave 
ndërkombëtare  
E drejte e krahasuar private 
 E drejte agrare 
E drejte e OJF-ve 
E drejte e Mjedisit 
E drejte e pakicave  
 

15.09.2022 12.00  

I TRETË E dr.procedurës civile 05.09.2022 10.00 GR1  
12.00 GR2+GR3 

 

I TRETË Kriminalistike 06.09.2022 10.00 GR1  
12.00 GR2+GR3 

 

I TRETË E dr.procedurës penale 07.09.2022 10.00 GR1  
12.00 GR2+GR3 

 

I TRETË E drejta penale e posaçme 15.09.2022 11.00 GR1  
14.00 GR2+GR3 

 

I TRETË E drejta tregtare 14.09.2022 10.00 GR1  
12.00 GR2+GR3 

 

I TRETË E drejta europiane 12.09.2022 10.00 GR1  
12.00 GR2+GR3 

 

I TRETË Kriminologji              
E drejte migratore  
E drejte nderkombetare private 
E drejte nderkombetare penale 

13.09.2022 
13.09.2022 

12.00 
12.00 

 



E drejte e konkurrences 
Ekonomi Politike 
Psikologji ligjore 
E drejta per informim 
Inovacion Socila ( B.E.S.I) 

 
Shenim: Lendet me zgjedhje tek cikli i studimeve Bachelor fillojne nga viti akademik 2014 deri 
ne 2019 per student stazhier. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CIKLI I STUDIMEVE MASTER “E DREJTE KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE” 

VITI LËNDA DATA ORA SALLA 

I PARË E drejta e administratës lokale 05.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 

 

I PARË Studime te avancuara në të 
dr.administrative 

19.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2  

 

I PARË Organizim gjyqësor 15.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2  

 

I PARË  E drejta kushtetuese e avancuar 08.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 

 

I PARË Mbrojtja ndërkombëtare e të 
drejtave të njeriut  

09.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2  

 

I PARË E drejta fiskale 12.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2  

 

I PARË E drejta e krahasuar publike 16.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2   

 

I PARË E drejta e pakicave 19.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2   

 

I DYTË Procedure administrative  07.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2  

 

I DYTË E drejta evropiane dhe legjislacioni 
kombëtar 

14.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 + 

 

I DYTË E drejta kushtetuese e krahasuar  13.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 + 

 

I DYTË E drejta ndërkombëtare penale 
(l.me zgjedhje) 

06.09.2022 10.00 Gr 1 
12.00 Gr 2 + 

 

I DYTË Praktikë profesionale 20.09.2022 12.00   

 
 
CIKLI I STUDIMEVE MASTER “E DREJTË PRIVATE DHE E BIZNESIT” 
 

VITI LËNDA DATA ORA SALLA 

I PARË E drejta e sigurimeve shoqërore 05.09.2022 11.00  

I PARË E drejta ndërkombëtare private 06.09.2022 11.00   

I PARË E drejta bankare 07.09.2020 11.00   

I PARË  E drejta e pronësisë intelektuale 08.09.2022 11.00   

I PARË E drejta ndërkombëtare tregtare 09.09.2022 11.00   

I PARË E drejta fiskale 12.09.2022 10.00   

I PARË E drejta e konkurrencës  13.09.2022 11.00   

I PARË  Sociologji juridike (l.me zgjedhje) 15.09.2022 11.00  

I DYTË E drejta evropiane dhe legjislacioni 
kombëtar 

14.09.2022 10.00   

I DYTË E drejta falimentare 16.09.2022 11.00   

I DYTË E drejta e konsumatorit 19.09.2022 11.00   

I DYTË E drejta private europiane 20.09.2022 11.00   

 


